INSTITUTO DE PROTEÇÃO ANIMAL ANJINHOS DE RUA DE JAGUARIBARA - CNPJ: 44.578.048/0001-57

Avenida Porcino Maia, n° 1271, Centro – Jaguaribara/CE CEP: 63.490-000
Telefone: (88) 9 8107-2156 / Email: anjinhosderuajba@gmail.com

RESULTADO FINAL HOMOLOGADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 02/2025

PROGRAMA “AMOR EM QUATRO PATAS”

O Instituto de Proteção Animal Anjinhos de Rua de Jaguaribara – IPARDJ, por meio da

Comissão de Avaliação designada pela Portaria nº 02/2025, no uso de suas atribuições legais e

conforme disposto no Edital nº 02/2025, torna público o RESULTADO FINAL

HOMOLOGADO do Processo Seletivo Simplificado destinado à concessão de bolsas no

âmbito do Programa “Amor em Quatro Patas”.

Abaixo, os(as) candidatos(as) classificados(as), organizados por cargo, com suas

respectivas pontuações e situações:

CARGO NOME DO CANDIDATO N° PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
BOLSISTA DE

APOIO EM SAÚDE

E HIGIENE

ANIMAL

1. JOBSON DIEGO LOPES DE

FREITAS
01 70

A ser

convocado